
'C
NTM-PI/7116/2019

Smlouva o dílo Č.SPR-S274/2019
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákoníku)

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
Jedna"ící: M r. Karlem Ksandře enerálním ředitelem

0

DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a2. Zhotovitel: EXCON a.s.
Sídlo: Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 9
Jedna'ící: In . Martin Kovář člen ředstavenstva

tú: CZ00506729

Zapsaná : oddíl B, s.z. B88 u Městského soudu v Praze

(dále jen ,,zhotovitel" nebo obecně »smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se -podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy. Jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu realizovanou v uzavřené výzvě systémové číslo NEN č. N006/19N00015651.

2) Dílem se rozumí statická repase ocelové konstrukce podhledu dopravní haly a další
související práce jako je celkový úklid dotčených prostor, zajištění všech souvisejících
bezpečnostních opatření, zpracování technologických postupů pro veškeré činnosti a rizika
(plán BOZP-PO), včetně požárního dohledu, systému kontroly a dále jak specifikováno
v Dokumentaci k provedení a zadání stavby zpracované ing. arch. Z. Žilkou z 12.2018, volná
příloha Č.1 Smlouvy, zhotovitelem, který na toto dílo poskytuje záruku tak, jak je uvedeno v ČI.
VILI. smlouvy a příloze č. 2 Smlouvy (výzva objednatele ze dnc 9.5.2019) a oceněného
položkového výkazu výměr, příloha č. 3 Smlouvy.

l



3) Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů. Zhotovitel tak zejména provede všechny
úkony a práce specifikované ve shora uvedené projektové dokumentaci, oceněném výkazu
výměr a výzvě objednatele, tak aby zajistil maximální bezpečnost a ochranu prostor a majetku
objednatele nacházejících se pod podhledem. Zhotovitel si uvědomuje všechna možná rizika
vyplývající z provádění prací napodhledu v prostoru světlíku nad prostorem expozice dopravy.

4) Zhotovitel zajistí po dokončení dílavýchozí prohlídku dotčené konstrukce dle ČSN 73 2604.

S) Objednatel bude provádět technický dozor a dozor koordinátora BOZP na staveništi a
sledovat průběh provádění díla. Zhotovitel se současně zavazuje provádět dílo v souladu
s platnými bezpečnostními a stavebně-technickými předpisy, kontrolovat provádění díla a tyto
kontroly dokladovat, vést stavební deník, zajistit účast odpovědných osob za provádění díla na
pravidelných kontrolních dnech s objednatelem a po vykonané práci vyhotovit protokol o
předání a převzetí díl& Bez těchto náležitostí potvrzených a odsouhlasených ze strany
objednatele nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena díla dle článku II. odst. 2) Smlouvy činí 563.676,- KČ vČetně DPH (slovy:
pětsetšedesáttři tisíce šestsetsedmdesátšest korun českých ). Cena za provedení díla bez DPH
Činí 465.848,- I¢Č, DPH ve výši 21% Činí 97.828,- KČ. Cena každé jednotlivé položky obsahuje
všechny související náklady (režijní náklady, bezpečnostní opatření, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele a oceněném položkovém výkazu výměr. Cenovou
nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za j'gí úplnost. Pokudbude položka (úkon) v cenové
nabídce chybět a bude nezbytná pro provedení dil% jde o dar zhotovitele objednateli a
zhotovitel nebude tuto položku po objednateli nárokovat.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena postupně na základě skutečně
_____provedených a dodaných prací a objednatelem ,odsouhlasených měsíčních zjišťovacích

protokoliL a to na základě faktur vystavených zhotovitelem. Splatnost těchto fakturje stanovena
dohodou minimálně na 30 dní ode dne jejich doručení objednateli. Faktury budou vystaveny
nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohové platby nejsou
smluvními stranami dohodnuty.

3) Dnem úhrady je den odeslání předmětné částky z účtu objednatele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla včetně
školení obsluhy provozních pracovníků objednatele. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
s výjimkou změny sazby DPH.

5) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fákturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začne běžet až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi. '

2

t



Y

6) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový
doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 30. Června
2020.

2) Předpokládaný termín zahájení plnění po podpisu smlouvy a jejím zveřejněni a po předání
staveniště.

3) Práce mohou být prováděny maximálně tři dny v týdnu a to pondělí, úterý a středa a to
vždy v čase od 7.00 do 19.00 hod. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně omezit
prováděni díla ve výše uvedených dnech a to s ohledem na konání společenských akcí s účastí
veřejnosti v dotčených prostorách. Toto jednostranné omezení zhotovitele provede objednatel
po dobu trvání smlouvy maximálně 15 krát. Práce nebudou dále prováděny od 19.prosince
2019 do 5.1edna 2020.

4) Závazný harmonogram provádění díla je nedílnou přílohou č. 4 Smlouvy.

' V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je budova Národního technického muzea, Kostelní 42, Praha 7.

2) Objednatel poskytne bezúplatně zhotoviteli v oploceném areálu plochu pro zřízení zázemí
staveniště_a přípojku vody a elektrické energie.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob zajišťujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob a číslo občanského
průkazu kvůli identifikaci pro vstup do objektu. Zhotovitel předá úplný seznam vozidel včetně
poznávacích značek a jmen řidičů, která budou do areálu qížat nebo zda pracovat. Vstup do
objektu je pro zhotovitele vždy po dohodě s pracovníky ostrahy. Seznam osob a vozidel je
zhotovitel povinen průběŽně po celou dobu provádění díla operativně a bez prodlení
aktualizovat. Osoby zhotovitele a vozidla se mohou pohybovat pouze na komunikacích a
plochách stanovených v zápise o předání a převzetí staveniště.

2) Zhotovitel je povinen při prováděni prací respektovat a dodržovat daná objektová režimová
a bezpečnosti opatření. Tato opatřeni budou sepsána při zahájení plnění díla do zápisu o předání
a převzetí staveniště. Práce mohou být prováděny pouze v pracovní dny a to pondělí, úterý
a středa v čase od 7.00 do 19.00 hod.

3



3) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a provádět v tomto ohledu dílo s proškolenými pracovníky či subdodavateli.

4) Zhotovitel je povinen před zahájením prací zpracovat plán BOZP-PO pro celou dobu
provádění prací, který předá k odsouhlasení objednateli. Tento plán BOZP-PO je zhotovitel
povinen dodržovat po celou dobu provádění prací. Bez schváleného plánu BOZP-PO nemůže
zhotovitel zahájit provádění prací.

5) Zhotovitel je povinen v prostoru světlíku zajišťovat každý den, kdy budou prováděny
svářečské práce požární dohled.

6) Zhotovitel je oprávněn každý den zahájit práce pouze pokud ověří, že v prostoru expozice
byla učiněna příslušná bezpečnostní opatření, která stanovuje plán BOZ-PO.

7) Zhotovitel je povinen před zahájením prací zpracovat plán kontroly provádění prací, který
předá k odsouhlaseni objednateli. Tento plán kontroly je zhotovitel povinen dodržovat po celou
dobu provádění prací. Bez schváleného plánu kontroly provádění prací nemůže zhotovitel
zahájit provádění prací.

8) Při provádění prací je zhotovitel povinen zajistit veškerá opatření, která zabrání průniku
srážkových vod do prostoru světlíku.

9) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na majetku objednatele. Zhotovitel je povinen po
celou dobu plaŮosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody
a to v minimální výši 100 mil. KČ. Kopie pojistné smlouvy je nedílnou přílohou smlouvy Č.5.

10) Zhotovitel zajistí veškeré práce související s uvedením ploch střech, které využíval ke
svému pohybu, stěhování materiálu a uložení materiálu do původního stavu před zahájením
realizace díla a zajistí související úklid a likvidaci odpadů.

11) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

12) Zhotovitel zpracuje návrh harmonogramu provádění prací, který bude po schválení
objednatelem nedílnou přílohou Č.4 smlouvy.

13) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět Smlouvy, musí být projednány, věcně a
cenově specifikovány změnovými listy, které po odsouhlasení objednatelem slouží jako
písemný podklad pro dodatek k této smlouvě.

14) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků na základě
vzájemného odsouhlasení plnění díla dle oceněných jednotlivých položek díla včetně
dokladové složky. Bez tohoto protokolu (kopie) nelze platbu provést.

4



lY

VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla a to na statickou repasi ocelové konstrukce
podhledu dopravní haly v délce deseti let od dokončení díla a protokolárního předání díla
objednateli. Ručí za úplné kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu a parametrech
odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případech, kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen
zajistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladně s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit vyjádření
objednateli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu s ohledem
na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn
zadat provedení opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

' VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinnosti" ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí:

a) Zhotovitel nedodržuje bezpečností opatření, nedodržuje plán BOZP - PO, neřídí se
pokyny koordinátora BOZP na staveništi_a požadavky objednatele ohledně
bezpečnosti provádění prací.

b) Zhotovitel je v prodlení s průběžnými termíny plnění nebo termínem dokončení podle
přílohy č. 3 smlouvy o více než 30 kalendářních dnů.

C) Zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých
bude objednatel trvat.

d) Se zhotovitelem bude zahájeno insolvenční řízení.
e) Zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele k ověření potvrzeni o pojištění nebo platnou

pojistnou smlouvu dle č. VI. odst. 4) této smlouvy (originál).

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

3) Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupení od
smlouvy doručit, považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí
den po prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

5



- ¶
Sankce

l) V případě nedodrženi termínu pro dokončení díla podle ČI. TV.1. smlouvy nebo odstranění
vad a nedodělků je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu-ve výši
2.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu

škody.

2) V případě nedodržení termínů záručních oprav je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu 1.000,- KČ za každý započatý den prodleníode dne uplynutí lhůty
poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění. Zhotovitel s tím postupem souhlasí.
Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

3) V případě nedodržování plánu BOZP-PO, nerespektování pokynů koordinátora BOZP na
staveništi, nerespektování bezpečnostních požadavků objednatele je objednatel oprávněn
uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,- KČ za každý jednotlivé zjištěné
pochybení. Nárok na náhradu škody není tímto dotčen.

4) Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 34012015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá
účinnosti smlouv& která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírněni újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec
1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. Z jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
ii dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k infomacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouv& k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu
chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají
obě smluvní strany.

6



Y

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona, nebo informace z ní mají
být
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle
takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto
zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí :

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž
mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím inforniačního systému výzkumu,
vývoje a inovací,
c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má
být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách;
povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Cl. X. smlouvy.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko podstatné zrněny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany jsou se měním této smlouvy seznámeny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6) Přílohy smlouvy:
Wíloha Č.1 - Projektová dokumentace zpracovaná ing.arch. Žilkou z 12/2018 - volná příloha
Příloha Č.2 - výzva objednatele ze dne 9.5.2019 - je pevně připojena
Příloha Č.3 - Cenová nabídka zhotovitele - oceněný výkaz výměr ze dne 20.6.2019 - je pevně připojena
Příloha Č.4 - Harmonogram provádění prací -je pevně připojena
Příloha Č.5 - pojistná smlouva zhotovitele - je evně připojena

V Prazem

NÁRODNÍ
170 78 PR

Ing. Martin Kovář - Člen představenstva



,Y ,i. 2

, NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM

Kostelní 42, Praha 7, PSČ 170 78

__ ;k^; mi%aZ"f7

V Prazq dne 9, května 2019
VÝZVA

ke zpracování a podání cmové nabídky na vehjnou ukAxkn rouíhu
,,StMkká oeébvé komtrukm podhkdu dopravní

Zadávad ďokummtaceje poďkkdm pito qpracovád apodání nabídek dodavutdů na vé©nou
zakáZku mal&o rozsahudle § 27 pkrn. b) zákocuí Č.134/2016 Sb. v uzwřeném Hzmf.

Kkdflkace dle CFV: 45262410-8 Inmkce arrmtáž =lovýchko=ukcf pik) budovy

Pkdpokládmá hodnortlll túiizig' je 670.000,- KČ bez DPH,

l,, Y"EME2 f,NÍ [SNI vEŘEjNýi Z^K Á IKJL

L_L Ětbedmět yefejné zUilzky obecni

DodgvHbd zaýisti ve mlxyvmém termínu dutickou ~ ocdcwé konstruke podhledu
Cbpravní haly a další souvi%fcí práce jako je celkový úklid dotčenýchprostor, zžgištění všech
souvisejících limpečnomfch qpatřenl zpracování p1AmiBOZP-PO vMtič poUrMho dohlcdlb
sydérn konmly µrovMěnf µrací, jak je dále specifikováno v Dokumentaci k provedení a
mdánf stavby zprac'wuoé ing Z Žilkou l 12.2018. Na toto dílo poakytne doUvatel
zámkn a po dobu 120 mčdců od jeho převzetí míkvatelan.

q:z Místu 8 doba p,hxéuf veřejné ukRzky mnlÁo rumku

Místem rediuce je 1akjove Národního technického muze& Kostdnf 42, Praha 7, a to µusto'y
světlfku dqpitavni haly.

Zadamel preferuje µováděM µacf pdbdevšhn v µmdčlLL kdy jsou dotčené prastory 1=vŤeny
vmnogti. Po dohodě mezi zadavatelem a dodwxtelem mohou být práce prováděny
rmximálnč tři dny v týdnu a iq µmděl1 Úterý a ~ Bto vždy v čase od 7.® do 19.00 hod

Zadewutd d vyhrazuje myojednomnně omezit provádční dílave výše uvedených dnech a
to s ohledem m konárň společenských akcí s účastí veřejnosti v dotčených prostorách. Toto
jechomnnc omezieuf dodavatele pti provádění díla zadavatel po celou dobu pruváděni
prací provést maximálně 15 krát. Práce ncbudoa dále pruváďEny od 19. prusince 2019 do
Sjedná 2020,

Termfn dokončení celého pdédmětu vmné zakAzky bez vad anedodělků je 30. červm 2020.
Pkpokládaný tmmih zaMjaií plnhú pk) pcdpisu smicjuvý 8 µředánl1 stweništč a to pDčfn*
neýdřfve M 17. června 2019 dálc

Ikdavattd v rámci své nabídky =acuje návrh časového harrnonogramuµovádčM dfla4 aby
doba µruvádčM díla byla m nejvíce zkrácena PHpadoč etapizaci díla sohledan ň8
ročM obdob! a kliimtické podmínky. Tento harmonogram po odsouhlasení zadwutclcm
stane nedílnou přílohou smlouvy o dílo.

l



¶,

7. 1'ožapAyKy NApRQKmjNÍ KyAjmKAčNÍcH

?.1.. Wáwobiiogt

a) byl v zeíni svého ddlav podedních 5 lubech před zahgenhn zMávacfho řfZed pravomocně
odsouzmpro trestnýčinuvedenýv příloze č. 3 zákonawbo obdolmýtmtný činpo'dlc právního
táduzeuič ddlauchazeče; k zdikmiým odsouzením se nepďihlfu

b) má v České rqyublice nebo v zemi wého ddk v evidenci danil zuihycen gplah'ý daDový
nedop'm

c) má v České republice nebo v ziemi svého ddla spktný nedopM& na pojistném nebo na
penále na veřqjné zdnrvood pojištiml

d) má v České republice nebo v zemi svého šIdla qpk'tuý ncdQpkubek na pojishián wbo na
peUlena sociAtni zabezpcčaú aptíspěvkuna státM politikumněstnmDgti,

·) je v likyid&ci, proti něímjž bylo vydáno rozhodmrtí o ůpdkt vůči nhmiž byla naříZena
1IůcénÁ správapodle jinéhop~bDµMNUnebo v obdobné situaci pKÁlemvmhukáj~
dďlauchazeče.

JHi ua&ze&m právnická výEk uvedenou podmfnku podle plm. a) splňuje tato
prENnická osoba a zRroveň každý čIm statutárního orgÁna Je-li člman mtůtáMho argAnu
uchazeče pri&vnicH c'sob% výše uvedmoupodmfnkup'xúc pLm' a) splňuk
a) tato pnNniciká omba,
b) každýókn statutámlho orgáuu této µrúmické osobya
c) osoba mstupujfd tuto právnickou osobu v mtutlhnfm orgánu

Do&vate1 prakazxjje splnění výše uvedených základních kváliňkačMch předpokladů
předložením česmého µrohlášení- viz pdfiloha č. 2 výzvy

LZ Prufmií mUobiiod
Dod"mtd prokiEŮ spÍMnf profesní zpWbúosti pdHloženhn:
a) výµů z obchodního rejstříku, pokud je v něm zup$átb či výpisu z jiné obdobné

evidenco, pokud je v m zaps&L
b) Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu cxlpovfdqjfcfm předmětu veřejné zakázky,

doklad pmkazujíd pHdušnC živnosůmské opdNnčnf či licenci,
c) Dokladu osvědčý!dho odbornou způsobikM dodavatele dle ČSN ENISO 9001, ČSN

FEN ISO 14001, ~&N OHSAS 18001,EN ISO 3834-2 a EN 1090-2 (třfda provedeni wíil
exc2) pro výřDŇl ocelových konstrukcí

2



23. TeankkuNmkue

Dodwatd prokáže splněnitechnické 2působuo8ti pkdloženiin:

a) PTedložeUn osvědčeM ot!jeame]e, že v podednfch pěti letech mlimvál máúmálně
jednu :úkkUuna obdobné práce, tznrvýróba aebo rekongtrukc2nomýa océkwých
kmgtrukcl v finmhdin objemu 350.000,-Kč tm DPH nebo
osNčdčellfol*dnddeoMllm~~2umDmcenů dobuaiMšto prMděMprací
amud obsáhovatm o tom, zíkmďytyk)~bmkácepruv~ řádně 8odbomě.

b) Dol~platuýeh doWdů gvářečů8 cmbvykmmmasvue&ký~rdDdmutgk
pm výrobu ocdovýeh komtrúkéL

C) Dodamatd doloží eertiňkMy mob, nebo organhad zAjimída kontrolu procesu
tavného mtřuvhtL

d) Doložení platných dokladů 8 osob, které budou pro dodavatek zpmecwávet plňn
BOZF"PO 8 po dobu pruváděuf dfla budou vykoUvatpraviddnou kDntrT)hL

Veškeré doklady požadované k µrokázád splnění kvalifikace v bodedi2.1., 2.2. a 23. mohou
být předloženy vpmstýů' kqpifůL výbrmý do&vatd vpHpadě požadavku zadavatde
jižédložf pkd podpisem smlouvy origiMily nebo ověkné kopie dóknmeMů µxikmýfd

prufmú a kvdiňhčnf pMpoklady. Č~ prohlášení musí být podqpdna
statutámfm o=em1jd=če d1eobCboddho

áj!gL~KYNA,=QTNÝzŮsoB zpRAcoVáNNabídkqyB CENY

CdkovánAbídková cmam cdýpkxhnět plnění včetoě celkové zániky po dobu 120 měsfců
tik; jak je qpeciňkovůn včL 1.1. zgdáMEud dcíkummtace, je cmou maxhnAlrd 8 %výše
přípuMou

Nábídková ceaa célkem-bez DPH
DPH%
Nabídková cma celkem vč. DPH

Nabídková čem bude qpmcována na základě ndávad ptojéktové dohmmtace qpracované
adovitd¢mmektuin& mh Žilka (pHlohač. 4) apromkypl\edmemplnenL Doátvatdk
nAbfdcepřiloA ooměnývýkaz výměr (příloha č. 5).

Nabídková cma bude ukracovám v muladu se záwmým obxhem mlouvy o ďíiQ, která je
součástí zadávací dókumentme (jmohač. 3).

ScíučáM nabídkové cmy jsou veškeíE náklady dodavatde nezbytné m realizaci důa včetně
všech lxmeno8tma Qpáůed vprosMu svUMi am střéšebudovy.

Cdková cma bude obsahovat pqjišténí odpovědnosti dodavutele za škody na majetku
oSednatele atřetkh osob ve výši minimálně 100 rnil.KČ po ce1oudobuµuvá&d al&

3



¶

&Lu!oky
Zadavatd ndmdepodkytovm záohy.

33^t~podmhky

Pksné vymemd platébnich podmihdc pro cenu dle a 3.1 je obsaženo vzávamém obsáhjl
smlouvy o díb, který je této zadávací dakumemEKje (příloha C. 3).
Doba aplattmti jed1aotlivýaduovýdl dcikladů bude ~vmaminimůůn&30kmendáhnčh
dnů odedne daručed daňovaDdokladuzEdamdi.
Fakňiry mud obsahovat Mležim daácrváo dokladu jxAIe platných právních předpisů a
nálditoď stmovaé touto smlouvou Ncbudcji Kiktům obsáhovat tyto jminné luležitDsti
nebo vM budou uvedeny ~VM ůdeýe. je otýednatd qµdNUit vrátit bez Zbytečného
odkladu Bkturu zho¢uvitdi 8Yymezenhn chy%icich nůežitosd nOo nemyných úagů.
Vtákovém případě ziačfná doba splatnogti běžet až dnem dočručenf řádně qµwené 1&ktury
objcdnatdi.

MUA®mcmí
zůladdíubdn¢&anktit&iemmvýběrn*hcdnejšfnÁb%
cmabez DPH cdýpkdmětplUd podle ČI. 3.1.-nbfdkuvá

komise pruvde hcxhoceid nabídek podle nahkjkDvých cen pdle Č1.3.1
jedncdivých do&lvdElů ňmoví pďadí dodELvgbelů od µrv€bo kposledrdmu 8óh1edjem
r8 výše nůddkové ceny. Jako Igyml%ší nabf& bude brána W km nAblzi ®nižši
nůddkovuu cenu. Roozhodujid je výše nabfdkové cmybezDPEL

5

Dodwatel v nabídce předloží zMzný návih smlouvy o dílo podepsaný osobou opňhměnou
jednat jménem či dodwatda Závamý návrh smlouvy o dílo k obsažen v pH1= č. 3.
Do návrhu Elmlcuvy o dílo doplní dodavatd pouze vynediané údaje, = údaje o zhootovitdj
tennjiiy, Č. banko+ úČtu, jednotliyC ceny ád, žádné jiné @'íavy a dpphěnf ve mlouvč
nmůže dodkvatd činit
NedflnDu souústí mlouvy, která bude podepsána svýbmným dodavatelm bude kopie
dDkladuo pojištění odpovědnosti dodavaide =škMy nam*tkEL otýednatele atlétkih omb ve
výši minirúbě 100miLKč po cdoudobuµovMčM díla

'6.1. Olmh mibŮIky

1. Kiycflktneibídky (přillohač. i výzvy)
2. Doložení zák1ajdnidlkvufibčních~kkdův mbáus čl21.výzvy, ČesmépKjhlášed

(ptlloha 2 výzvy)
3. Doloženípm~hkydinkNlía~k1můvmukdu šČI. 2.2. výzvy
4. I)oložemteanid*h kyalimuddll*dFK)k1adů v soúladus ČI. 23.výzvy

4



r

5.Nabidkmmcen8v souladus čl.3 výzvy v~o=gn%~výmčr (ptáohač.5výzvy)
a to v 8ouhbdu 8 ČI. 1 výzvy

6. Návrh mlouvy o dílo pMepsaný osobou Qmvněnou jednat jmámn či za dodwůele
(příloha č. 3).

7. Sezoam poddodamel4 ktečf sebudcmpoUet nuílněnfvmné zakáZky dle a. 7.9.
8. Č~plxjhl~ GDPR (pHlohač. 6)

EZ Pdháwkym přuÚdĚed ui)kijjr
q,

Nabfdkabude áetněna do samostamýa částí v souladu 8bodan 6.1 výzvy. Nabíáaa vdkeré
ostatd údaje budou uÉmcovány v čeSkém jazyce Nabídka bude podqMiia na krycím listě
Qgobou qm£vnčncm jednat jmérmn či m dodmitdc Nab@lm bude předjoŽem.
pmtřednkMm edéktronického nástroje NEN.

7. 9sTATNÍmDMÍNKY ZADÁNÍ

Zadawitd si vyhrmýe mvo na ztněmi nebo ©ravu podmhiek ~veuých zaUvad
ddmmmtad. O ptÉpadnýa nUúdi o&ahu zadávad dokumeatacc zMkrvatd vyrommf
všeChny doda:vmdep~ednictvhn~u ndavatele.
žádný zdo&nRKtdů netM Rálx)k ň8 tiáhrMu nákladů spQjmých Bvypracoválhn a podánhn
nalddky.

ud]ELbečvyjmepodánfm Mbídky 8oUhiag se =acovánhn osobnáaúaEgů v rmáhu
=bmě nutném pro ú&:1ypodáMMbídkyktéb vdĚjnc zůáux:a sposkj~mteak)
oBobbnfaÚdajůvýslo1mě soůhlad.Dák potvmue,že rú písemný souhlas mbjektu údajů
(osob) 8poBk¥tnuthn ombnkh údajů zadavatdj o čemž tímto dává čestM prohlášed
jákD přflohu mbidky. PoskytniM osobní úcbýe může mdaméi použitvýhmdně pi'opdněnf
účdutéto vcřej!!mkhky^pHpadně pro plněni poviňnoď zp~apdMlmpokudje ji
tůDvápovimost průvrůni předpisyulo~ OsobM ůčkýeje kůdáze stmnvéh$né zůázky
ÉK)~ ubžit achrůnitták abynedbšlo kjegich zrmM aztrátě. Každáze mnvd%né
zůáůyje qxávněna evidovxtpouze~ osobní ůdqje. Dobauložed o&obnfchúdajů je
stmovuna zvláštnhni pIávmmipMpi8y. KAždám smluvnkh stran šev soukdu 8obecným
ndbmfin GDPRmůžepo druhé mluvní straně domáhat Bvýcihpráv zdk uvdených

Zadavmd 8í vyhrmiýe právo kdykoliv zrušit zMávacf Hzenf bez uvedení důvoaL

Z2. Varhntni řekni

Zádmtel vylučujevuiantM řešeni nabídky.

73. Z&u'mddokummm

Kampletní zaUvací dohjmmcem tuto mkáůuje o&aženav pHlozetébvýzvy.

5



¶

7.4. DodatečM Jnhmace

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlij pokud bude takové vysv&1eM, příp'dně
' " ' Wu zadavatele v souladu s 98 km. a , b)

7& Fbdád pdbSďky

Dodavatel může µxlat pouze jednu nabídka Jednu nabídku může podat i více dodavatelů
společně. Nabídky se podávajf výhradně pKmednictvim elekttoMckéM ňÁsboje nen,
https;//naLmmcd

Kpodáuí nábkíky pmostřednicNhn tohoto >nástroje je nezbytU mgistmc:e nAbfdku
podávajídho sŮgdctIL

Lhůta pro podáni nabfdekkončlve čtvrtek 20. ěerma 2019 V10:00 hod

7A Oteňrámi mbkkk

Otevíráni nabídek veléktmiick6 podobě a n&ledné hodnocení t&hto nabídek bude
administrováno prostřednicMm dddřonického nésuojeNEN.

7.7. ZMávad lhahb

Zadavatel stanovuje zadávad lhůtu, po ktmuu je ucMzeč vázán svoji nabídkou do 30. září
2019.

Z& Pnihlklkn pIUM

Prohlídkumistaplnčnf, budovaNM Kostelní 42, Práha 7 je stanovena na pondělí 10.6. 2019
od 14.00 hod., kontáktni osoba je vedoucí investičního odd !1ng.mh. Marek Hein,
maMrjiein@ntmm.

7.9. Vy=f poddodavntde:

Zadavatel v souladu 8 § 105 Zákona požaduje, aby ůčastdk zadávadho HZenf v nabfde
piEedložil seznam poddodavatelů,, kteří se budou na plnkd veřejné zůAZky podílet Seznam
bude součástí nabídky v souladus ČI, 6.1. Obsah nabídky.

7.10. IdentihkUM ůdatje :uld&Y8telc

6



V
7.10. IdcntfňkUd údaje

Název zadavatele: Národní technické
Sídlo: Kostdni 42, Praha 7,PSČ 170 78
IČ: 00023299
Zastoupené: Mgr. KArkrn Kimdmn, genaálnfm ředitelem

7,11.PHkhy výzvy

Přílohy výzvy:
- Krycl list ndrldky (přf1oki č. l)
- Čestně prohLRšcrď dodavatele (příloha č. 2)
- Obchcxhň podmbky - návrh smlouvy (příloha č. 3)
- Zadávací dokumentace (přiaoh& č. 4)
-V Kez ' ér oÍ18 Č. 5

7



í. 3
V. arch. zdeněk Žilka, Klapkova 18, Praha B

Kopb - EXCON, 6,1_NTM_Opmvajpodhkdú_nad_DH_V.V,12-2018_Emon 12/2018

č. pa. KCd poiaZY 2krácmý pQpds M.Í. Mňcž8Nf J.C. cam

akceč ópř8v& prmkloMhQ podhkdu md OH
Národní tachnicU mmum
KcmMnl 4Z pňiha 7

immtor: Námdnl toaniou
Kmstdní 42 , Praha 7

VÝKAZ VÝMĚR

prr«tan1,: Iř¶o ArChj Zdeněk Žilka
KJapkm 012/18, pmm b

vypracoval: R. Poll§emKY
Nad Šárkou 16, PRAHA B

datum : µudmc 2018

ČELKOVA ŘÉKÁNTULACE

1. PNeš H S V 88 467,90

2 Práce P 8 V 294 $01,85

a Bcxmd práce 39 966,00

4. Řemm a whnologió 12 900,00

Cdbm 415 035,75

5, Zařízenl $towrň$té % 2,0 8 318,?2
KomfdačM činnod % 1,6 6 239,04

7. Inženýrská Činnost % 1,6 6 239,04
a. Próvůzní yINy % 7,0 20 115,50

-h- Pllpo ištěnkitavebnfm na Bkodu K8 ifO 0,00

cdkm 84áA4

IQ. D P H . dle p1Mná % 21,c 97 828.09

Pt%bě&iá cena celkem

1. H S V

1. OCHRANNÉ KONSTRUKCE 11 moo
2. DOKONČUJ C KONSTRUKCE 03Q,QQ
3, PŘESUN HMOT 677,90

CELKEM .. , _ . . 68 4W,%

1. OCHRANNÉ KONSTRUKCE

Mcrvt& ochranyz desek O6B na střechu pod
1. R251 · 2255 medakMku mateňálu, am. je 2,CT3,0 m2 0,0 3QQ 1 800.00

Příplatek na desek - doprava výtahem a na
2. R pokŽka d~ na mktě m2 8,0 3QČ) 1 800,00
a Dcdávka dwek OSB 44mpmčl U, 25 mm, 8,QX 1,2 m2 7,2 300 2 180,qq
4. H252 · 8811 z d8$8k 8cMakcwan" ch m2 6,0 300 1 800.00

M"D 8eparačnf folie pod ocManu stlbchy z PE
5. 01311 - OQ(J3R ti. 0,8 mm, 25'3,5 x 1,15, ve. oddranění m2 10,0 200 ' 2 000,00

¢3eďMilie netkaná prči ochranu dřediy, hm@wt cb
b. 91g72 · 8122 500 g/rn2, M"D díš specWka:e, 8,8"1,1 m2 10,0 200 2 000,00
7, 91972 - 6122r Qclstmněm po skončení prací m2 10,0 20 200,00

cdk«n 11 760,00

2. DOKONLLIJJ C KONSTRUKCE

VyčNt9nl budov po dokončení prací- Wechy -
meáskládky a p"amvnt cesty, 10,0 ' (

1. 9529(J-1101 SQ+28,0"11,0"6,0"22 OÝ1,0 m2 83,0 50 4 150,00
Montáž lašenow podl9ky pm wzFuv&ď ve svétllku
do m2 postupně v kiáách pq 3 kusech PM
pňruby ve snížmé premu z IáNy, azn. J04,

2. 5141R W2,6"Q,55 m2 25,0 200 S 000,00
Přlplatek m poiWtl kš&Mz& 1 měsíc, celkem 3

3. 04305 - 6191R měske x 25,0,0 m2 75,0 150 11 250,00
4, 943W - 6841R Demodá9 podl&dc postupná v řadách m2 25,0 200 5 000,00

ocmanné nehořlavé tkaniny na povrCh z
dnétodda w dvou pruzlch S. 1.0 m dl. 8,0 m M
svalbvánl pr'olilů w sníZeném prostoru světlíku -

5, R polcžka postupné přen&en1, azn. jů2, 2'B,U'9 ks m2 144f 75 10 800,00
DodáAca ochranné namnm tHniny, 18,U x 1,1, role

& celkem 25,0 m ',O m2 25,0 150 3 750,00
Přlplatek m pkh&8ňí o&tarmé tkaniny, oN8těnf od

7. R pdcžka okul( a nečlstď před dalClm použit[m m2 144jO 25 3 600,00
Montáž nehořlavé tkaniny s rcumHhmím
dle pčmoy na povrch z ckédoskja pň $%řů'wén1 roštů
ve miíženkm prostém sv©ku - postupné přenášen(,

8, R polc8cia om JO2, 405,0 ks XO,6 m2 m2 2U2,5 30 075,00
PfTpIddc qcň&mň tkaniny, očištění od

g, R polcžka okuji a nečistot pred daIBlm použitlm m2 2U2,5 30 6 075.00
Osazeni a codávk9 '01 kanystrů s včxk)u 8

10. A polcžka upevněním v průběhu prací ks $,0 30 @0,00
Oiswenl a cQďáYW wdn"ch h&s(c1ch pň8tňýů v

11. r poima prací 8 uµvněntm K$ 6,0 30 1SQi(?o

+Z 1



tng. arch. zdeněk žilka Kkpkova 16, Pmha 8 EXCON_ 51_NTMAJpmvajxdhkdu_nacLClH_V,V,_12-2018_Emn 12/2018

č· f'd- KCd p~'y 3uámý popH 11A.j. MnažsM . J..C, , Celkm

OsweMa dod&b p*kových tmídch pxdrojů v
12. R pok9ka průRNhů prad s uµvn0nlm ks 3,0 3Q 90,00

cdkšm 66 030.00

a PŘESUN HMOT

1. m9,1, ;,j003 PWuri hrmt z pol. i -2 zúžený % 1 677.00

2. Bm¢0 p s v

1. KONSTRUKCEZÁMEČNICKÉ 286 186,%
2 ZASKL VÁN 530,25
a NÁTĚRY 28 BBB,00

CELKEM 2U 801,85

1, KDNSTRUKCEZÁMEČNICKÉ

YýrdN momt 9Ňpíckých ¢MovýýQ kon8ruW do
1, 5101 5 kg Iks - pmpojBMIpE vmnňd\ ůzn. ZDI 388,8 ido 880,00

3odávW tyči JMcd 3QX3QX3 mm a
vel 40x40%4 mm vč. dílenské přípravy a natbzáni

Z apodflkme materiáu a přídavného mat«Wu, 388,&1,08 420.0 25 10500,00
2. Rookžka PHpIMOKZH pm z pkšinyw stísněném pmtom Kq m8 125 48 8ů0,00

Opnwa smnodMným walbv&fm -doplněnl svarů
3. 76709 - 1011 slyčníků roštů qu), Z(J2 K8 410,0 125 51 25Q,OU
4. specifikaoe Dodávka pomocného & dupIN«wého matemu ka 410,0 50 20 500,00

Př/pmvrié mjíumcl konstmkce prb ve
6. Rpdažka stkněném pmeětoíu z po|1MM fáhNY ka 410,0 1QQ 4j

OUyd'ád ocdwý± kQnstr'jkc[ prvků
410,0 ' 12,0 X 0,0 am, Z01+Z02 ks 518,0 25 12 QSQ,QQ

"Přípktdc ztthnou postupnou rmmocMwé
knnstrukce- pro konstrukd je vyZadwám dvojí
plbdmomá2; 1. v dílně před expedici, Z na mfW

7. Rpcďozka před prwedenlm svmj dle TZ kg 3%,8 ido 3b á80, do
2fj2 580,00

& 99878 - 7103 Pksuri hmot % 1 2 025,B(J

cAkem 265186,®

2 ZASKLŇÁN

ZmsMNáií podhledů sklsm 8 drWnou viaZNju v ti. S -
1. 78784 · 0130 b mm |edmtlNě, vel. box80 cm. azn. JOl, 10 x 0,7 m2 7,0 25 1715,00
2. 78784 - 013QR1 Připlatúza malé plochy jedndlivé do 1,0 m2 m2 7,0 26 175,00
3. 78784 - 0130R2 = pNcI sníženém pMlu m2 7,0 25 175,00

625,00
4. 71W Přesun hm« % 1 6,26

$30.25
zř
3.' NÁTĚRY

N&ér ocelových konstrukcí dkladnl antikcmmí ihned
pq prvků- Yýzhj2né týč'8 a $p0jUv8dtýče-
54,0 kb x 3 8¥ářý, 81ýký rcMů mtru podhMu -410,0

1. RpolaZka K8 am. GO1+GQ2 ks 672,0 26 14 300,00
2. RpoluZka Dtto, ak vrchní n4ěr kMUwií pr'ostředf C2 m2 572,0 25 14 3qq,qq

28 %0,00
3. QQ873 · 7103 Přesun hmot % 1 m00

calkem 28886,00

3. BOURACI PRACE

výdclívád podhlKůzdtét«kla nehnohriých ve
1. 78780 · D813R snfZmóm prostoru jďnďivě, 1ů ks do i,0 m2 m2 LQ 60 420,0U

Vyklzenf nepořádku na bóčnlch ga1«iich
2. R položka -—.. Stísněném prostoru - přípravné pr&e m2 70.6 8U -4 230.00

vmtěm prostoru gauii vys&lm prachu
3. 2601 prčhWsiMm VNwá&m m2 70,6 60 4 2á0,00

vy'čstěnl plcchy sk1eněMho podhIHu yyuum v eel6
4. 95290 mi phšo před zapo&tfm prací m2 mo 16 12 moc

VMtóni plochy dclenóMN podhledu vµét1m v celá
5 psao · 2811 pHe po Ukončení pmcÍ ' m2 864,0 15 12 060,0C

speďíwo pmmµkm|x) vpavaa dm 3,0 soci 1 5qq,oc
Odvůz$utě - dermm& podlahy cdkl&lacf pbchy na

7. RpoWN ·tí'eše Ke 1,0 30 30,00
VnitrostávmiGtnf doprava suti čJq 50 m

8. w7'01 - 3216 svisle nčm do 15 - 18 m 8 nalQanfm t 1,5 24 ,_ 38jjq
a WTD1 · 3219 Příp|atgkza každých dalších 10 m. 10 x 1,5 t t 15,0 10 "" 160.ÓQ
IQ. %701 - 3501 Oehmzsuti na sklédku se složením do 1 km t 1,6 10 15,du
11. 00701 - 3600 př[p|mkza každý Qd$f1 km, 29 x 1,6 t 43,5 10 435,00
1Z 00701 · 3831 ulcttenf dmmbnfho odpam sm&snéN t 1,5 2000 3 000,00

cellem 068,0u

4. REMESLA

1. 8lnoprmd - hmmetmd poL Z0'3 ks 1,0 12 900,00 12 900,00

12 ooom

Nz strárka2



"y
výkaz výměr
projekt: . Výmě'y

.C. Položka i pcznámka
! (Refcrcnčni výrobek, výrobce) MJ Množstuí J.C. celkem

Silnoproud l '

1. Hromosvod a uzemněnipol. ZO3 O
2.1 Drát FeZn O8 mm m 15,0 . 50 750
2.2 Svorka hromosvodová m 5,0 30 150

O
QO

l U b

2. Ostatní služby l O
l

6.3 výchozí revizní zpráva el.zařizení i .. ks 1,0 12000 12000
celkem l " " 12900'



"g
NTM - dopravní hala - opravy proskleného podhledu - předpokládaný HMG

prosinec
činnost l čas zář.19 řij.19 lis.19 2019 - bře.20 dub.20

únor 2020
T

zaměřenískel a ok 1den

projekt 10dnů
zařízeni staveniště 1den

čištěni konstrukce 2dny
výměna skel 1den

instalace rozpěrek 4dny

svařovánístyčnIků 7dnů

Čištění stavby 1den

vyklizení stavby 1den

rezerva 4dny
předání stavby 1den

- uvažováno pouze s pracovními dny (pondelky, kdy je muzeum zavřené)

- uvažovány běžné pracovní dny

9(
"F



i 5"

C)
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA

Č. 2733900293

pojistitel:

UNIQA pojišt'ovna, a.s.
Sídlem: Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 492 40 480

vedená u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 2012

pojistník a pojištěný:

EXCON, as.
Sídlem: Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 9
lČ: 005 06 729

vedená u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 88

Počátek pojištění: 8. 11. 2008
Konec pojištění: 8. 11. 2009 s automatickým prodlužováním
Dodatek č. 8: účinný od 27. 07. 2019

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část - UCZ/05 se
ujednává, že pojištěni vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištěni vzniká pouze tehdy,
pokud pojistník podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů ode dne jejího podpisu
pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

mmmmmmmmmwm
pojištěné předměty' podnikání - dle výpisů z obchodního rejstříku a z živnostenského

rejstříku pojištěného, které jsou uvedeny v příloze této smlouvy, s vyloučením této činnosti:

- projektová činnost v investiční výstavbě
- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,

hostingové a souvÍsejÍcÍ činnosti a webové portály

Základní pojištěni odpovědnosti - v rozsahu článku 1 doplňkových pojistných podmínek pro
pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - UCZ/Odp/07

Limit plnění: 100.000.000 Kč
Spoluúčast: 20.000.000 KČ
Územní platnost: Evropa

Roční pojistné: 43.300 kč

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
lČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 1
www.uniqa.cz



UNIQA

Závěrečná ustanovení

Roční pojistné celkem: 43.300 KČ
Způsob placeni: Ročně
Splátka pojistného: 43.300 kč
příjmy, které jsou předmětem
daně z příjmu, za rok 2017: 102.000.000 kč
Alikvotní pojistné za období od 27.7. - 8.11.2019 dle dodatku č. 7. činí 4.105 KČ.
Splatnost pojistného: ihned (den a měsíc běžného roku)

Případná odchylka pojistného je způsobena upřesněním výpočtu počítačovým zpracováním.

pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného makléře
č. ú. 5050014665/550, konst. symbol 3558, variabilní symbol 2733900293. Za termín úhrady
se považuje den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře.

Způsob likvidace pojistných událostí:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na Vašeho pojišťovacího
zprostředkovatele, který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA
pojišťovny, as. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň
variabilním symbolem.

V Praze
A") UNIQA pojišťovna, a,s.

.^mm Odhoř pójlMQnl můfe:ku a o
Evrep&á 13@, 1¢3JJ 1Z Pr

Mm UNIQA ic:

vedoucí
pojištěni odpovědnosti

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy
přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném
vztahu a o zpracování osobních úciajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byt seznámen s
obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. prohlašuji, že
pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému poj lstnému zájmu, mým pojistným potřebám a
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, byly
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištěni jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řidl
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

uniqa pojišťOvna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 2
www.uniqa.cz


